

CITY FACILITY ApS

Magnoliavej 27
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Roar Duboux Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CITY FACILITY ApS Magnoliavej 27 3630 Jægerspris
	CVR-nr: 27969003 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, byggeri og anlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 11.635 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		473.290	560.017
Personaleomkostninger	1	-459.589	-496.840
Resultat af ordinær primær drift		13.701	63.177
Andre finansielle indtægter	2	2.109	116
Øvrige finansielle omkostninger	3	-925	0
Ordinært resultat før skat		14.885	63.293
Skat af årets resultat	4	-3.250	-14.852
Årets resultat		11.635	48.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.635	48.441
I alt		11.635	48.441

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.009	365.225
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	0
Andre tilgodehavender		45.599	2.006
Tilgodehavender i alt		264.608	367.231
Likvide beholdninger		75.738	24.213
Omsætningsaktiver i alt		340.346	391.444
Aktiver i alt		340.346	391.444

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		48.073	36.438
Egenkapital i alt		173.073	161.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.819	23.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.675	5.675
Skyldig selskabsskat		18.102	14.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.244	178.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.433	7.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.273	215.154
Gældsforpligtelser i alt		167.273	230.006
Passiver i alt		340.346	391.444

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	462.396	451.905
Pensionsbidrag	-4.253	44.382
Andre omkostninger	1.446	553
	<u>459.589</u>	<u>496.840</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	34	116
Renter, mellemregninger	2.075	0
	<u>2.109</u>	<u>116</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, mellemregninger	925	0
	<u>925</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	3.250	14.852
	<u>3.250</u>	<u>14.852</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre kautionsforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Roar's Kilde A/S, CVR-nr. 11 11 71 98.